
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 
r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku                 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.                                          

w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się 
następujących zmian w § 1:

1.  Ustęp 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W Wydziale Spraw Obywatelskich (SO):
1) Naczelnik Wydziału – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
2) Stanowisko ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności,
3) Stanowisko ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności,
4) Stanowisko ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności,
5) Stanowisko ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności.

I. W Referacie Urząd Stanu Cywilnego (USC):
1) Zastępca Naczelnika Wydziału –  Kierownik Referatu Urząd Stanu Cywilnego - Zastępca       

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
2) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
3) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
4) Stanowisko ds. archiwalnych Urzędu Stanu Cywilnego,
5) Stanowisko ds. obsługi klienta Urzędu Stanu Cywilnego.

II. W Referacie Obronności i Reagowania:
1) Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. obronności – Kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych.”.

2. W ustępie 6 dodaje się pkt 6:
„6) Stanowisko ds. programowania rozwoju miasta.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.

Id: 1B6D22DB-FC80-40FA-A5E7-D7ABA5C46BBF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1B6D22DB-FC80-40FA-A5E7-D7ABA5C46BBF. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku z zarządzeniem nr 172/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16.05.2016 r. w sprawie
zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, wprowadzającym zmiany w zakresie działania
Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta oraz zmiany organizacyjne w Wydziale Spraw Obywatelskich,
zaistniała konieczność uaktualnienia zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec w sprawie
podziału wydziałów Urzędu na stanowiska pracy. JZ/GR

Id: 1B6D22DB-FC80-40FA-A5E7-D7ABA5C46BBF. Podpisany Strona 1




